THÔNG BÁO
Về việc xây dựng kế hoạch tuyển dụng giáo viên
Năm học: 2019 - 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị giáo dục công lập.
Nhằm đảm bảo tiến độ tổ chức xét tuyển giáo viên hàng năm, Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị tham khảo những văn bản sau để xây dựng Kế hoạch xét tuyển giáo viên năm học 2019 – 2020:
1. Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số qui định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;
2. Khoản 3, Điều 11 Quyết định 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành qui định về tuyển dụng, thuyên chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp.
Hạn chót nộp kế hoạch xét tuyển giáo viên: 27/5/2019
Số lượng: 1 văn bản giấy (in 2 mặt của tờ giấy A4)
[bookmark: _GoBack]Người nhận: cô Thanh Thúy
Lưu ý:
Kế hoạch xét tuyển giáo viên của từng đơn vị sẽ là căn cứ để Phòng GDĐT điều động giáo viên xin chuyển công tác.
Kế hoạch cần ghi rõ số lượng giáo viên cần tuyển của từng bộ môn, lý do cần tuyển (nếu có) (Ví dụ: Thay cô Lê Thị Mai xin chuyển về Tây Ninh - nếu được.)
Trân trọng thông báo./.
	Ngày 15 tháng 5 năm 2019
	BỘ PHẬN TỔ CHỨC
	Cô Bích Thủy